a Tractatulus de arte moriendi. „Cum de presentis vité et exilii

miseria ..." x „Explicit tractatulus de arte moriendi pronunciatus in theo-
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logorum lectuario 1460 per honorabilem virm dominm Procopium Nove
civitatis notarium."

i53b -I54b S. Bernardi Tractatulus de norma vivendi. „Si vis perfectus

esse hec regulariter et firmiter teneas ..."

I55a —I55
b „Fuit quidam papá, qui dum ad extrema venisset, interro-

gabat capellanum suum..." x ,,Finitum in octava Assumpcionis beate

Marie anno ec. 78 [1478] in Liuthmericz. Deo gracias."

I56a—I57
a D e arte moriendi. ,,Quamvis secundum philosophum

3. Ethicorum ..."

I57
b—I66a [Tentatio diaboli et bona inspiratio a n-

geli.] ,,Tentatio dyaboli de fide. Ex quo fides est totius salutis funda-

mentm ..."

i66b !(></' De scientia mortis, alias Quomodo debeat se sacerdos habere

erga infirmum. „Si veraces fidelesque amici cuiuspiam egroti ..."

i70a—173* Praeparatio ad mortem. „Sequitur optima et multum utilis

et salutaris ad securam mortem preparatio omni die si placet. Ego miserrimus

peccator et indignus ..."

i73b—175* Professio fidei catholicae vera. „In nomine sancte et individue

trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Ego Johannes sacerdos de

Praga eiusdem diocesis dictus Muczek . .
."

175*—I77
a Oratio pro liberatione totius populi. „Omnipotens piissime

Deus, qui omnia creasti . .
."

I77 b— I78 b vacant.

f. 179 operculo inf. adligatum est fragmentm membr. missalis saec. XIII.

1659 O. LXXV.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 263, 15-7 X io-g cm, invol. antiq. simplex.

In operculo sup. intrinsecus contenta libri.

i a in marg. sup.: „Libellus mgri Johannis de Cubito."

i a [Sententiae morales.] „Felicitas semper subiecta est in-

vidie. .
."

i b vacat.

2a—255
b Excerpta e Cyrilli Quidenonensis Quadripartito, ex epistolis

Peti Blessensis, necnon ex Eruditione principm Guilelmi Peraldi (in codice

tribuitur opus hoc ultimum s. Thomae Aqu.).

256*— 263 b vacant.

1660 O. LXXVI.

chart., saec. XV. exeunt. vel XVI. ineunt., ff. 253, 14-9 x I0'8 cm, invol.

antiq. cum impressis omamentis.

In operculo sup. intrinsecus: „Liber magisti Johannis Herttemberger."

ff. 1 et 253 operculis adligata šunt fragmenta membr. missalis saec. XIII.

2a—ioo,a Tractatulus de nominibus divinis per ordinem alphabeti. „Non
est in aliquo alio salus ..."
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I09 b— H2 b vacant.

ii3 a—137* Sermo de inquisitione Dei seu quomodo Deus debet queri ab
hornin. ,,Bonus est dominus anime querenti illum. Trenor. 3. Cum primus